

27.12.13

Lehtimäen Jyske palkitsi menestyneitä urheilijoitaan

Lehtimäen Jyskeen palkitsemistilaisuus on ollut Alajärven kaupungin urheilujuhlan yhteydessä, mutta tällä kertaa se haluttiin pitää omassa piirissä kohottaen samalla Jyskeen yhteishenkeä. Yleisurheilujaoston puheenjohtaja Jari Lepistö loi Osuuspankilla pidetyssä tilaisuudessa katsauksen seururan toimintaan.

Yleisurheilujaoston palkitsemat urheilijat saavutusten perusteella olivat Ari Mannio, Sanni Taipalus, Janette Lepistö, Pasi Mäkipelto, Mika Mannio ja Saga Kurunmäki. Jaosto muisti kiitoksella puheenjohtajan tehtävät jättävää Satu Hautaaho. Hiihtojaosto palkitsee Anni Keisanen.

Lehtimäen väestöpohja on pienentynyt vuosittain, mutta Jyske pysynyt voimissaan. Hiihto, yleisurheilu ja palloilulajit ovat Jyskeen edustamia urheilulajeja.

– Jyske ei ole pelkkä pape-riseura yleisurheilussa, menestystä on tullut ja nuoriaakin urheilijoita on päässyt lajissaan Suomen kärkisiijoille. Jyske oli Kalevan Kisoissa ainut yleisurheiluseura, joka oli saanut kolme rajan rikkonutta edustajaa keihäänheittoon, Lepistö totesi.

Menestyksekkäs kausi

Sanni Taipaluksen koh-



Palkitut Saga Kurunmäki, Anni Keisanen, Janette Lepistö, Sanni Taipalus, Ari Mannio ja Mika Mannio.

dalla voidaan Lepistön mielestä puhua todellisesta yllätyksestä.

– Kesän edetessä kehitys oli sitä luokkaa, että jopa SM-mitali oli realistinen. Lopulta SM-hopea 1500 metrin esteissä oli tosiaasia. Sanni paransi reilusti ennätysiään sekä esteissä, että 800 metrillä, jossa otti koululaisten SM-kisoissa hopeaa.

– Ari oli kesän heitoissaan itse varmuus ja menestys ulkomailla suomalaisittain hienoa. Moskovan mat-

ka jäi kuitenkin saavuttamatta, koska kisaliput jaettiin yllättäen vain Kalevan Kisojen perusteella ja kaikki muut menestykset jäivät vaille huomiota. Tämä koettiin urheilupiireissä vääryytenä, ei vähiten Jyskeen sisällä. Moskovan kisojen käynnistyessä Ari heitti Rannan kentän kisoissa todella huonoissa tuulioloissa ja myrskyssä yli 83 metrin heiton, terveisinä Moskovan päättäjille.

Lepistö kertoi Janetten voittaneen aikuistenkin sar-

joissa useita Suomen huippu-
puheittäjiä. Nuorten EM-
raja rikkoontui yli kahdella
metrillä ensimmäisen ker-
ran reilun viikon liian myöhään ja SM-kisoissa loukkaantumisen esti täysipainoisen heittämisen.

– Pasi Mäkipelto on todellinen urheilija ja jälleen saavuttanut huippukunnon. Pasi oli kolmas Jyskeen A-luokan tuloksen saavuttanut aikuisurheilija.

Mika Mannio kilpaili kesällä harvakseltaan ja piti tavallaan väliuutta. Mika on

Kuortaneen urheilulukiassa ja pääsee vielä ensi vuonna samaan sarjaan.

– Ilahduttavaa on, että Jyskeen keihäsperinteet jatkuvat, sillä Saga Kurunmäki kokeili kesällä keihästä ja se lensikin yllättävän hyvin vain pienen harjoittelun jälkeen. Saga heitti reilut 20 metriä ja Etelä-Pohjanmaan piiritilastoissa ylsi kolmannelle sijalle. Jyske kaipaa Sagan kaltaisia rohkeita junioreita, jotka uskaltaisivat lähteä kisoihin. Heissä on Jyskeen tulevaisuus.

– Urheilukoulu toimi kesän aikana rannan kentällä. Lapsia oli mukana ilahduttavan paljon noin 30.

Viiskuntakisat ja Hippokisat onnistuivat hienosti ja osallistujia oli paljon, tote-
si Lepistö antaen kiitoksen kaikille kisoissa ja harjoituksissa olleille toimitsijoille ja vanhemmille.

Jaosto jakaa myös pienet stipendit periaatteella, mikä kannustaa osallistumaan kisoihin ja pyrkimään luokittelurajoihin.

– Tänä vuonna seuramme on sijalla 133. kun seuraaja pääsi pisteille 427. Ensi vuonna Jyskeellä on hyvät mahdollisuudet I-luokan seuraksi.

Jyskeen hiihto on ollut perinteisesti tunnettu menestyksestään ja laajasta har-
rastajajoukostaan ympäri maakuntaa. Hiihdon aktiivikilpailijoita ei tällä hetkellä ole montaa verrattuna aikaisempaan.

Seura on saanut takaisin riveihinsä Anni Keisanen, joka joku vuosi sitten otti useita Suomen mestaruuksia ja mitaleita. Viime talvena Anni saavutti muun muassa naisten piirinmestaruuden. Hiihtojaosto järjesti talvella yhteistyössä Alajärven kaupungin kanssa maakuntaviestin, Likсарin kanssa jaosto järjesti lapsille hiihtokoulun.